Частноеобщеобразовательноеучреждение«Гармония»
ИНН0278924911,КПП027401001,ОГРН1160280131076Юридическийадрес:450078,г.Уфа,ул.Кирова,д.91

Телефон:+73472865401e-mail:schoolgarm@list.ru

№26от«27»марта2020г.

ПРИКАЗ

Овнесенииизмененийвкалендарныйучебныйграфик

ВоисполненииУказаГлавыРеспубликиБашкортостанот18марта2020г.№УГ-
111«Овведениирежима«Повышеннаяготовность»натерриторииРеспублики
БашкортостанвсвязисугрозойраспространениявРеспубликеБашкортостанновой
коронавируснойинфекции(2019–nCoV)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ВнестиследующиеизменениявкалендарныйучебныйграфикЧОУ«Гармония»
на2019-2020учебныйгод:
-датуокончаниявесеннихканикул–3апреля2020г.
-началоIVчетверти–6апреля2020г.
-окончаниеIVчетвертидляучащихся5-9кл.–доособогораспоряжения
-окончаниевторогополугодия10-11кл.–доособогораспоряжения.
2.Зам.директорапоУВРСергеевойН.К.ознакомитьпедагогическийколлектив,
учащихся,родителей(законныхпредставителей)снастоящимприказом.
3.Контрользаисполнениемприказаоставляюзасобой.

mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru